
Zápis z výroční valné hromady Českého svazu mužského lakrosu konané dne 17. února 2018                    1 / 5 

Český svaz mužského lakrosu 
 

Vykoukových 622/2 
153 00 Praha - Radotín 
IČ 00406732 
DIČ CZ00406732 
www.lacrosse.cz 

 

 
Zápis z jednání valné hromady ČSML 

konané dne 17. února 2018 
 
 

Účastníci: viz příloha 1 – Prezenční listina 
Hosté: viz příloha 1 – Prezenční listina 
Místo: Sportovní hala Radotín, U starého stadionu 9, Praha 5 
 
Program jednání: 
(1) Seznámení se zprávou Registrační komise (počty hlasů) 
(2) Volba předsednictva VH 
(3) Schválení programu VH 
(4) Schválení zprávy o činnosti VV  
(5) Schválení zprávy o činnosti Kontrolní komise  
(6) Schválení zprávy o činnosti Disciplinární komise 
(7) Schválení zprávy o činnosti KR ČSML 
(8) Schválení zprávy o hospodaření ČSML 
(9) Schválení rozpočtu ČSML na rok 2018 
(10) Schválení dvou delegátů na VH ČLU  
(11) Zpráva o ČLU, zpráva o MEb, stav přípravy na MSf 
(12) Změna intervalu funkčních období orgánů volených VH 
(13) Volba 2 náhradníků pro případ kooptace do VV a 1 náhradníka pro případ kooptace do Kontrolní komise 

dle stanov 
(14) Kontrola kontaktních údajů klubů, šéfů klubů a oprávněných představitelů klubů (schvalují registrace) 
(15) Diskuse 

 
Jednání: 
 
1) Seznámení se zprávou Registrační komise (počty hlasů) 
Zpracovala M. Zvarová, přednesl P. Chmelař 
 
Klub Počet hlasů Účast 
Brno Ravens 2 - 
SKL Jižní Město 8 8 
LSC Knights Červené Pečky 2 - 
LC Pardubice 4 4 
LCC Radotín 14 14 
LK Kroměříž 1 - 
LC Old Dogs Plzeň 3 - 
TJ Malešice 3 3 
TJ Sokol Smíchov 1 1 
TJ Sokol Zbraslav 3 - 
LC Wild Boars 1 - 
Celkem 42 30  

 
- Nepřítomni zástupci klubů Brno Ravens, LSC Knights Červené Pečky, LK Kroměříž, LC Old Dogs Plzeň, TJ 

Sokol Zbraslav, LC Wild Boars. VH je usnášeníschopná. 

http://www.lacrosse.cz/�


Zápis z výroční valné hromady Českého svazu mužského lakrosu konané dne 17. února 2018                    2 / 5 

2) Volba předsednictva VH 
Předsednictvo VH je navrženo ve složení Petr Chmelař (předsedající), členové předsednictva Karel Poupě 
a Michaela Zvarová. 
Žádný protinávrh není podán. 
 
Hlasování:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- Předsednictvo VH bylo schváleno v navrženém složení. 
 
3) Schválení programu VH 
Předseda VH přednesl návrh programu. Bez dalších návrhů. 
 
Hlasování:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- Program VH byl schválen beze změn. 
 
4) Schválení zprávy o činnosti VV  
Zpracoval a přednesl P. Chmelař Úplné znění ve Výroční zprávě. 
 
Hlasování:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- Zpráva o činnosti VV byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 
5) Schválení zprávy o činnosti Kontrolní komise  
Zpracoval D. Žák a přednesl P. Chmelař. Úplné znění ve Výroční zprávě. 
 
Hlasování:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- Zpráva o činnosti Kontrolní komise byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 
6) Schválení zprávy o činnosti Disciplinární komise 
Zpracoval D. Žák a přednesl P. Chmelař. Úplné znění ve Výroční zprávě. 
 
Hlasování:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- Zpráva o činnosti Disciplinární komise byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 
7) Schválení zprávy o činnosti Komise rozhodčích 
Zpracoval M. Chmelař a přednesl M. Chmelař. Úplné znění ve Výroční zprávě. 
 
Roman Pokorný – požadovat od FIL a ELF, aby nominace a žádosti o rozhodčí chodily prostřednictvím svazové 
struktury. 
KR – standardizovat měření chráničů, aktivně řešit pravidlo o velikosti chráničů směrem k větší spravedlivosti.  
Rozhodnutí o aplikaci pravidla (měření velikosti brankařů) v domácích soutěžích je na VV.  
 
Hlasování:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- Zpráva o činnosti Komise rozhodčích byla schválena bez výhrad/doplnění. 
 
 
 



Zápis z výroční valné hromady Českého svazu mužského lakrosu konané dne 17. února 2018                    3 / 5 

8) Schválení zprávy o hospodaření ČSML a zprávy o plnění usnesení VH (výroční zpráva ČSML) 
Zpracovala M. Fryčová a přednesl P. Chmelař. Úplné znění ve Výroční zprávě. 
 
Hlasování:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- Zpráva o hospodaření ČSML a zpráva o plnění usnesení VH (výroční zpráva ČSML) byla schválena bez 
výhrad/doplnění. 

 
9) Schválení rozpočtu ČSML na rok 2018 
P. Chmelař představil návrh rozpočtu na rok 2018, jak jej připravil a schválil VV ČSML. 
Žádné protinávrhy nebyly podány 
 
Hlasování:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- Rozpočet ČSML na rok 2018 byl schválen bez výhrad/doplnění. 
 
10) Schválení dvou delegátů na VH ČLU  
Navrženi jsou Petr Chmelař a Jan Přib. Žádné protinávrhy nebyly podány. 
 
Hlasování:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- Jako delegáti na VH ČLU za ČSML byli schváleni Petr Chmelař a Jan Přib. 
 
11) Zpráva o ČLU, zpráva o MEb, stav přípravy na MSf 
Přednesl R. Pokorný. Informace o čerpání dotací, o situaci v ČUS, o možnostech čerpání z programu X (street 
lakros...), lakros se dostal do skupiny, která může dosáhnout na program 2 – Podpora organizace sportu na 
úrovni sportovních svazů. 
Stav přípravy: RP zmínil přetíženost hráčů, nízká docházka na tréninky, problematický post brankáře a fejsaře. 
 

- VH vzala obě zprávy na vědomí. 
 
12) Změna intervalu funkčních období orgánů volených VH  
Smyslem návrhu je předejít volbě všech orgánů na jedné VH.  
Návrh VV: VV standardně konec 2019, kontrolní komise a disciplinární komise – ukončení nyní a volba nového 
složení obou komisí, komise rozhodčích – prodloužení období do 2020. O případné změně funkčního období 
komisí může dle stanov ČSML rozhodnout valná hromada. Žádný protinávrh nebyl podán. Účastníci souhlasili 
s tím, že tento způsob rozložení voleb do orgánů ČSML bude vhodnější. 
 
Hlasování o ukončení současného funkčního období Kontrolní komise a Disciplinární komise:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- VH schválila ukončení současného funkčního období Kontrolní komise a Disciplinární komise 
 
Účastníci VH přednesli návrh na nové složení Disciplinární komise (csml.kdk@lacrosse.cz): 
Karel Poupě (ak.poupe@seznam.cz) 
Emil Moravec (emil.moravec@gmail.com) 
Lukáš Kadlec (lukas@lcjm.cz) 
náhradník: Pavel Došlý 
 
Hlasování o složení Disciplinární komise na funkční období 2018 až 2021:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- VH schválila toto složení Disciplinární komise na období 2018 až 2021: Karel Poupě, Emil Moravec, 
Lukáš Kadlec (náhradník: Pavel Došlý) 



Zápis z výroční valné hromady Českého svazu mužského lakrosu konané dne 17. února 2018                    4 / 5 

 
Účastníci VH přednesli návrh na nové složení Kontrolní komise (csml.kdk@lacrosse.cz): 
Karel Poupě (ak.poupe@seznam.cz) 
Emil Moravec (emil.moravec@gmail.com) 
Lukáš Kadlec (lukas@lcjm.cz) 
náhradník: Pavel Došlý  
 
Hlasování o složení Kontrolní komise na funkční období 2018 až 2021: 
Pro 30, proti 0, zdržel se 0.  
 

- VH schválila toto složení Kontrolní komise na období 2018 až 2021: Karel Poupě, Emil Moravec, 
Lukáš Kadlec (náhradník: Pavel Došlý) 

 
Hlasování o prodloužení funkčního období Komise rozhodčích do roku 2020: 
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 
 

- VH schválila prodloužení funkčního období Komise rozhodčích do roku 2020 
 
13) Volba 2 náhradníků pro případ kooptace do VV 
 
Stanovy vyžadují, aby VH zvolila dva náhradníky pro případ, že z různých důvodů klesne počet členů VV pod 
minimální požadovaný počet. 
 
Účastníci VH přednesli návrh:  
1. náhradník Matěj Řezníček 
2. náhradník Petr Bříza 
 
Hlasování:  
Pro 30, proti 0, zdržel se 0. 

 
- VH schválila jako náhradníky pro případ kooptace do VV Matěje Řezníčka a Petra Břízu. 

 
14) Kontrola kontaktních údajů klubů 
 
Klub Sídlo/fakturační adresa Kontaktní osoba Odpovědný představitel pro účely 

registrace 
LCC Radotín TJ Sokol Radotín 

Vykoukových 622/2 
153 00 Praha 5 - Radotín  
IČ: 674346  
DIČ: CZ00674346 

Ondřej Mika  
omika@lacrosse.cz 

Patrik Procházka  
Patrik.Prochazka@pvl.cz  
Ondřej Mika  
omika@lacrosse.cz 
 

SKL Jižní Město SK Lacrosse Jižní Město 
Blatenská 2169/13 
148 00 Praha 4 – Chodov 
IČ: 27010309  

Matěj Řezníček 
matej.reznicek@lcjm.cz 

Lukáš Kadlec 
lukas@lcjm.cz 

TJ Malešice Tělovýchovná jednota Malešice, z.s.  
Rektorská 149/9  
108 00 Praha – Malešice 
IČ: 00541664  

Pavel Semerák 
psemerak@lacrosse.cz 

Vladimír Beran  
vladimirberan@seznam.cz 
Pavel Semerák  
psemerak@lacrosse.cz 

LC Pardubice Lacrosse club Pardubice  
Jiřího Tomana 255 
530 09 Pardubice – Polabiny 
IČ: 26600587  

Daniel Žák 
dzak@infinity.c 
Martin Morávek 
moravek.smsystem@gmail.com 

Daniel Žák 
dzak@infinity.cz 

Old Dogs Plzeň Lacrosse Club Old Dogs Plzeň o.s.  
V Kamení 441/10 
326 00 Plzeň – Černice 
IČ: 68782136 

Martin Preisler 
preisler@old-dogs.cz 
 

Martin Preisler 
sekretar@old-dogs.cz 

TJ Sokol I. Smíchov TJ Sokol I. Smíchov 
Plzeňská 27 
150 00 Praha 5 – Smíchov 
IČ: 00538311 
 

Petr Chmelař, 
pchmelar@lacrosse.cz 

Petr Chmelař 
pchmelar@lacrosse.cz 

mailto:preisler@old-dogs.cz�


Zápis z výroční valné hromady Českého svazu mužského lakrosu konané dne 17. února 2018                    5 / 5 

LK Kroměříž Lakros klub Kroměříž  
Vrchlického 2899  
767 01 Kroměříž  
IČ: 26609886  

Jan Hanák 
muskwa3@gmail.com 

Jan Hanák 
muskwa3@gmail.com 

TJ Sokol Zbraslav TJ Sokol Zbraslav  
U lékárny 597 
156 00 Praha 5 – Zbraslav 
IČ: 00549517 

Anna Dočkalová 
andula@lacrosse.cz 

Anna Dočkalová 
andula@lacrosse.cz 

LC Wild Boars Lacrosse club Wild Boars Šumava, z. s. 
Zelená Lhota 76  
340 22 Nýrsko 
IČ: 01593447  

Vít Urbánek 
urbanek.vit@email.cz 

Vít Urbánek  
urbanek.vit@email.cz 

LSC Knights 
Červené Pečky 

Junák – český skaut, středisko 
Červené Pečky, z.s. 
Zámecký park  
281 21 Červené Pečky 
IČ: 61882127  

Tomáš Adamec, 
adatomik@seznam.cz 

Tomáš Adamec 
adatomik@seznam.cz 

Brno Ravens LC Brno Ravens Lacrosse Club, z.s. 
Nárožní 1284/25  
616 00 Brno – Žabovřesky 
IČ: 04300921 

Michal Kvapil 
michal@lacrossebrno.cz  
Daniel Bezecný 
daniel.bezecny@centrum.cz  

Michal Kvapil 
michal@lacrossebrno.cz  
Daniel Bezecný 
daniel.bezecny@centrum.cz 

 
15) Diskuse 
1. Bylo by vhodné aktualizovat a zavést hesla na Wikipedii – lakros, boxlakros, fieldlakros, NBLL, NFLL, JLL - úkol 
pro výbor 
2. Snažit se udělat z turnaje juniorů v Malešicích oficiální ME – lakrosová diplomacie 
 
16) Ukončení VH 
Ukončena 13.10 hod. 
 
 
Zapsal dne 17. února 2018: Petr Chmelař 
 
 
 


